平成 17年 11月
お得意様各位

プレインペーパー糊付販売終了の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、長年御愛顧頂きました SGJET シリーズの「プレインペーパー糊付」ですが、

メーカー生産終了の為、販売を終了させて頂きます。

「プレインペーパー糊付」をご愛顧のお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、
何卒事情を理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

１、販売終了品名

品番 商品名 規格 定価(税込)

PPJ914T プレインペーパー糊付 914×40M 16,800

     ※在庫が無くなり次第、販売終了と致します。

※詳細は担当営業まで、お問い合わせ願います。

以上